[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Дума

муниципального образования

Байкаловского сельского поселения

63-е заседание 2-го созыва

РЕШЕНИЕ

27.02.2013 г.  № 18

с. Байкалово

Об участии в конкурсе представительных органов муниципальных образований,расположенных на территории Свердловской области,посвященный Дню местного самоуправления в 2013 году

       В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 10 июня 2012 года N 805 "О Дне местного самоуправления", Дума муниципального образования Байкаловского сельского поселения

РЕШИЛА:

1.  Принять участие в конкурсе представительных органов муниципальных образований,расположенных на территории Свердловской области,посвященный Дню местного самоуправления в 2013 году в следующих номинациях:

1.1. "Лучший представительный орган сельского поселения".

1.2. "Лучший депутат представительного органа сельского поселения".

1.2.1. Определить в данной номинации -депутата Кузеванову С.В.

1.3. "Лучший муниципальный служащий,обеспечивающий исполнение полномочий представительного органа сельского поселения".

1.3.1. Определить в данной номинации -муниципального служащего Боталову И.А.

Председатель Думы

муниципального образования

Байкаловского сельского поселения    _______________С.В. Кузеванова

27 февраля 2013 г.